
Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku s názvem „Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101" (dále jen„Smlouva")
I. Smluvní strany

1. Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace

Sídlo:Statutární zástupce: IČO:DIČ:(dále jen „Objednatel")

Husova 537/10, 602 00, Brno -  Brno - město akademický malíř Pavel Luffer, ředitel 00566756 CZ00566756
2. KALAHA a.s.Sídlo:Zastoupení:
e-mail:

Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 BrnoTomáš Václavek, obchodní ředitel, na základě Rozhodnutí představenstva ze dne 3. 7. 2019kalaha@kalaha.cztelefon:IČO:DIČ:Bankovní spojení, č.ú.:Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

+ 420 543 245 57025562151CZ25562151ČSOB, a.s., 248711199/0300
Petr Bajer, místopředseda představenstva Zapsán v Obchodním rejstříku vedenému u KS v Brně sp. zn. B5965 (dále jen „Zhotovitel")

II. Preambule1. V rámci realizace díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací. Z tohoto důvodu je nutné provést změnu původního závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s názvem „Zateplení objektu 
„C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101" a to:a) v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon").

mailto:kalaha@kalaha.cz


III. Změna smlouvy1. V průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba víceprací a méněprací, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je jejich hodnota nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce (a to i v souhrnu ve smyslu ust. § 222 odst. 4 věta druhá zákona], a splňují tudíž požadavky zákona stanovené ust § 222 odst. 4 zákona. Tyto vícepráce a méněpráce jsou dle přílohy č. 8 až 14 tohoto dodatku oceněny následovně:
Cena víceprací dle Cena víceprací dle Cena víceprací dle Cena víceprací dle Cena víceprací dle Cena víceprací dle Cena víceprací dle

změnového listu změnového listu změnového listu změnového listu změnového listu změnového listu změnového listu

č. 001 v Kč bez DPH: č. 002 v Kč bez DPH: č. 003 v Kč bez DPH: č. 004 v Kč bez DPH: č. 005 v Kč bez DPH: č. 006 v Kč bez DPH: č. 007 v Kč bez DPH:

289 189,- Kč 146 415,- Kč18 499,- Kč19 904,- Kč 131 007,- Kč77 170,- Kč 34 834,- Kč
Cena méněprací dle změnového listu č. 001 v Cena méněprací dle změnového listu č. 002 v Cena méněprací dle změnového listu č. 003 v

Kč bez DPH: 83 084,- KčKč bez DPH: 60 501,- KčKč bez DPH: 67 623,- Kč
Ceny jsou uvedeny po zaokrouhlení na celé koruny.
2. S ohledem na údaje uvedené v čl. III odst. 1 tohoto dodatku se čl. Vil odst. 1 Smlouvy upravuje takto:Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku 
„Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101" včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem činí celkem:
CENA BEZ DPH: 19 099 285,34 Kč

DPH CENY: 4 010 849,92 Kč

CENA VČETNĚ DPH: 23110 135,26 Kč



3. Smluvní strany se dohodly, že Cena za provedení díla se mění přesně dle rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.
IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na výše provedenou změnu.2. Přílohy:Příloha č. 1 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 001Příloha č. 2 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 002Příloha č. 3 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 003Příloha č. 4 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 004Příloha č. 5 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 005Příloha č. 6 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 006Příloha č. 7 Technické odůvodnění změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona -  změnový list č. 007Příloha č. 8 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 001Příloha č. 9 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 002Příloha č. 10 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 003Příloha č. 11 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 004Příloha č. 12 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 005Příloha č. 13 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 006



Příloha č. 14 Oceněné rozpočty změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona v rozsahu změnového listu č. 007
Objednatel

Střední škola umění a designu a Vyšší 
odborná škola Brno, příspěvková 
organizaceakademický malíř Pavel Luffer, ředitel

Zhotovitel

t /

Rozhodnutí představenstva ze dne 3. 7. 2019
Střední škola umění a designu 

a Vyšší odborná škola Brno, 
příspěvková organizace 
Husova 10, 602 00 Brno ©

:;g  K A LAHA ^
KALAHAas. Mařikova 1, 621 00 Srno 
10:255 62 151 DIČ: CZ25562161



Seznam změnových listů - "Zateplení objektu "C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101"

č. název částka celkem hodnota VPC hodnota MNP krátký popis odůvodnění změny dokumentace k ZL

1 Změna způsobu upěvněnl střešních světlíků 206 105 Kč 289 189 Kč 83 084 Kč

Změna vyvolaná z důvodu jiného stavu okraje stávajícího světlíku, 
neumožňující realizaci podsady dle PD ( podsada měla být zděná). Proto bylo 
navrženo systémové řešení z ocelového profilu. Ostatní paramatry zůstávají 
zachovány. Dalším faktorem provedeí změny podsady je vylehčení 

konstrukce světlíku a tím  snížení zatížení střechy po provedení sond do 
střešního pláště a zjištění stavu výztuže a nosné kce

nepředvídaná změna - až 
na základě odkrytí 
konstrukcí

rozpočet

2 Oprava soklové části 85 914 Kč 146 415 Kč 60 501 Kč
Změna vyvolaná z důvodu nerovnosti odhaleného základového zdivá, které se 
muselo kvůli izolaci proti vodě vyrovnat.

nepředvídaná změna - až 
na základě odkrytí 
konstrukci

rozpočet

3 Odpočet úpravy dvorků 49 124 Kč 18 499 Kč 67 623 Kč

Změna vyvolaná skutečným stavem na místě, nepotřebnosti celé skladby 
podlahy anglických dvorků. Odstranění skladby nemá vliv na energetický 
posudek stavby. Podlaha z PVC folie by se v případě údržby mohla poškodit, 
stávající povrch byl tedy vyčištěn, vyspraven, reprofilován.

změna technologická rozpočet

4 Doplněnf ovládání otvorů - možnost větrání 19 904 Kč 19 904 Kč -Kč
Změna na základě nutnosti odvětrávat sociální zařízení bylo doplněno kování 
pro ventilaci a nadstandartní délce táhel.

změna technologická rozpočet

5 Lešení 131 007 Kč 131 007 Kč -KČ

Změna vyvolaná skutečností, že lešení není možno umístit na stávající střechu 
nad l.NP  (nad barevnou) z důvodu stavu střešního pláště a nedoporučení 
statika opírat lešení na tu to  kci. Dále se jedná o lešení v v anglických dvorcích 
a nad sousedním objektem. Tato výměra není konečná, může se ještě v 
průběhu stavby změnit.

změna na základě 
skutečnosti že není 
možnost podepřít strop 
barevny (po odkrytí a 
provedení sond)

rozpočet, výkresy

6 Sklo světlíků- změna 77 170 Kč 77 170 Kč -Kč

PO odstranění výplní původních světlíků, bylo zjištěno, že nový světlík bude 
vrhat velké množství přímého světla ( velká intenzita osvětlení), je zde 
požadavek na pracovních místech mít rozptýlené světlo - zabránění přímého 
kontrastního světla skrz světlíky do prostoru barevny. Úprava prostředního 
skla - leptání kyselinou.

technologické zlepšeni rozpočet

7 Doplnění nosní kce střešních žlabů - OSB desky 34 834 Kč 34 834 Kč -Kč
Změna vyvolaná na základě nutnosti zvednutí střešního žlabu pro dostatečně 
odvodnění střechy a zabránění přetečení vody při přívalovém dešti. Skladba 
musela být doplěna o OSB desky pro únosnost střešního žlabu a háků.

nepředvídaná změna - až 
na základě odkrytí 

konstrukcí
rozpočet

CELKEM  bez DPH 505 810 Kč 717 017 Kč - 211 207 Kč

Změnové listy celkem ^ X 505 810 Kč
'  /

717 017 Kč - 211 207 Kč

Za TDI: Ing. Jiří Lády 

Za PRO: Ing. Marek Vrba 

Za objednatele: Mgr. Petr Polášek, Dis. / ' i

í/Za zhotovitele: Petr Bajer



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 01
Zhotovitel: K A L A H A  a . s .

Investor: SŠU a VOŠ, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání poštou e-maileml 1 faxem[^ o s o b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Změna způsobu upevnění střešních světlíků 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná z důvodu jiného stavu okraje stávajícího světlíku, neumožňující realizaci 
podsady dle PD (podsada měla být zděná). Proto bylo navrženo systémové řešení z ocelového 
profilu. Ostatní parametry zůstávají zachovány. Dalším faktorem provedení změny podsady je 
vylehčení konstrukce světlíku a tím snížení zatížení střechy po provedení sond do střešního pláště 
a zjištění stavu výztuže a nosné konstrukce.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: nepředvídaná změna - až na základě odkrytí konstrukcí

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: / L

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+PO5 číslo ZL: 01
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna způsobu upevnění střešních světlíků

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná z důvodu jiného stavu okraje stávajícího světlíku, neumožňující realizaci podsady 
dle PD (podsada měla být zděná). Proto bylo navrženo systémové řešení z ocelového profilu. 
Ostatní parametry zůstávají zachovány. Dalším faktorem provedení změny podsady je vylehčení 
konstrukce světlíku a tím snížení zatížení střechy po provedení sond do střešního pláště a zjištění 
stavu výztuže a nosné konstrukce.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

83.084, - Kč 289.189, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

206.105, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

S tře d n /^ a /u m ě () í & designu 
a VyMWdoornáí Brno,

příspěvkbvá 'brgantóace 
Husova 10, 602 00 Brno ®

Datum: ¿■S . 'L č z - ó

Podpis zmocněnce zhotovitele:

4s KALAHA"
©

KALAHA a.s. Mařikova 1, 621 00 Brno 
SČ: 255 62 151 DIČ: CZ25562151

Datu m: £2. Q> * t o  Ic?

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
067C/C/202
0

SŠU Francouzská - zm ěnové lis ty

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 001
Změna způsobu upevnění střešních světlíků + úprava podesty světlíků - 
SDK kce zelený

Objednatel: Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola, .« __ ................. . IUU: 005oo75oBrno, příspěvková organizace
Husova 537/10 DIČ:
60200 Brno

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 82 625,36

PSV 123 480,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 206 105,36

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 206 105,36 CZK

Základní DPH 21 % 43 282,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena ce lkem  s DPH 249 387,49 CZK

v dne č  ZOUJ

KALAHA’ Síř-sdní §!• umění a designu 
Qla Brno,

L̂AHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno 
,¿55 62 151 DIČ: CZ255R?1̂1

pizace.0 Brdo q
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 30 761,83 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 45 986,15 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 10 240,00

99 Staveníštní přesun hmot HSV -4 362,62

767 Konstrukce zámečnické PSV 123 480,00 e

Cena celkem 206 105,36 1C

\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 001 Změna způsobu upevnění střešních světlíků + úprava podesty světlíků - SDK kce zelený

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 761,83

1 311271176R00 Zdivo z tvárnic porobet. hladkých tl. 25 cm m2 -48,10000 1 262,11 -60 707,49
2.NP:
světlíky:2,55*4*2+0,5*2*(7,7+7,1 +6,7+6,2): 
-48,1 -48,10000

2 347016134R00vl Předstěna s parozábranou m2 66,58000 922,OOj 61 386,76
66,58 66,58000

3 347016134R01vl Čelo SDK s Alu rohem (vrch+spodek) m 156,68000 192,00 j 30 082,56
2*78,34 156,68000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 45 986,15
4 602011188RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná, světle 

žlutá,hladká, zrnitost 1,5 mm
m2 -12,54000 274,84 -3 446,49

parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu
odečet : -((1,1 *2,85)/2)*8 -12,54000

5 620001 vl D+M PUR panelů ks 8,00000 8 000,00 64 000,00
8 8,00000

6|620002vl Příplatek za berevnost PUR panelů ks 8,00000 0,00 0,00
8 8,00000

7 622323041R00 Penetrace podkladu fasády - ETICS m2 -12,54000| 28,94 -362,91
parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu 
odečet: -((1,1*2,85)/2)*8 -12,54000

8 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrk, tmelu bezcementového

m2 j -12,54000 294,59 -3 694,16

parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu
odečet : -((1,1*2.85)/2)*8 -12,54000

9 713131162R00 Montáž izolace na tmel a šroubovací hmoždinky, cihla m2 -12,54000 412,83| -5 176,89

parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu
odečet: -((1,1*2,85)/2)*8 -12,54000

10 713132111R00 Přebroušení izolantu m2 | -12,5*0001 26,88| -337,08
parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukci!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 067C/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 001 Změna způsobu upevnění střešních světlíků + úprava podesty světlíků - SDK kce zelený

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
odečet: -((1,r2,85)/2)*8 -12,54000

11 63140168R Deska fasádní minerální vlákno-kolmé tl. 140 mm, ETICS m2 -13,79400 362,21 -4 996,32

parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!: 
Fasády:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 
odečet: -((1,1*2,85)/2)*8*1,1 -13,79400

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 240,00
12 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m soubor 1,00000 10 240,00 10 240,00

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 362,62
13 999281211 Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m t -11,17074 390,54 -4 362,62

-11,17074 -11,17074

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 123 480,00
14 7670001 vl D+M FeZn podsady 150/500 mm pod střešní světlíky soubor 1,00000 123 480,00 123 480,00

Dle PD 500mm, ale realita 700mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 02
Zhotovitel: K A L A H A  a.S.

Investor: SSU a VOS, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání p o š to u ^ e-mailemQ faxeml | o s o b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Oprava soklové části 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná z důvodu nerovnosti odhaleného základového zdivá, které se muselo kvůli 
izolaci proti vodě vyrovnat.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: nepředvídaná změna - až na základě odkrytí konstrukcí

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+PO5 číslo ZL: 02
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22. 6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava soklové části

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná z důvodu nerovnosti odhaleného základového zdivá, které se muselo kvůli 
izolaci proti vodě vyrovnat.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

60.501, - Kč 146.415, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

85.914, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

^tře ^M řŠ ko la /u j^n ia  designu 
a VyššPodbomá^štfola Brno, 

příspěvková organizace 
Hhsovs 10. 602 00 Brno ®

3atum: Z  ________

Podpis zmocněnce zhotovitele:

KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno 
IČ: 255 62 151 DIČ: CZ25562151

Datum: zz.q>-7ozo

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 45 325,56 £

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 10 452,00 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 353,10

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 289,99

711 Izolace proti vodě PSV 16 013,82 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 479,41

Cena celkem 85 913,88 1(

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 067C/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

O: 01 Změnové listy

R: 002 Oprava soklové části

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 45 325,56

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 75,12000 1 273,00 95 627,76
2 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 65,000001 129,00 8 385,00

65 65,00000
3 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 65,00000 27,90 1 813,50

65 65,00000
4 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 -463,20000 20,16 -9 338,11

přebytek na skládku:(60,75+14,37-28,8)*10 : 
-463,2 -463,20000

5 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -46,32000 336,00 -15 563,52
přebytek na skládku:60,75+14,37-28.8 : 
-46,32 -46,32000

6 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 -75,12000 394,02 -29 598,78
drenáž:2,25*(27+5): 
botka:0.78*4 :
-75,12 -75,12000

7| 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -46,32000 115,94 -5 370,34
přebytek na skládku:60,75+14,37-28,8 : 
-46,32 -46,32000

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -46,32000 13,60 -629,95
přebytek na skládku:60,75+14,37-28.8 : 
-46,32 -46,32000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 452,00
9 289902121 Odsekání betonu stěn, vrstvy 20 - 50 mm m2 | 32,50000 321,60 10 452,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 353,10
10 602013111 Omítka jádrová MV 2 ručně, tloušťka vrstvy 25 - 50 mm m2 130,00000 35,63 4 631,90

130 130,00000
11 620451211RT2 Postřik konstrukcí vnějších, MC, s použitím suché maltové 

směsi
m2 65,00000 12,95 841,75

parametry dle Technické Zprávy a skladby konstrukcí!!!:
Fasády:
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 
65 65,00000

121622904112R00 [Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2______________ j m2 |______ 65,00000j________ 13,531___________ 879,45
Fasády: 
kolem otvorů:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 289,99
13 999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 1 5,86365 390,54 2 289,99

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 013,82
14 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr 

- včetně dodávky asfaltového laku
m2 17,70000 28,30 500,91

vytažení nad úroveň zvednutého terénu 
17,7 17,70000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 002 Oprava soklové části

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
15 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 17,70000 138,54 2 452,16

vytažení nad úroveň zvednutého terénu
17,7 17,70000

16 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci

m2 17,70000 168,08 2 975,02

vytažení nad úroveň zvednutého terénu
17,7 17,70000

17 711491272RT1 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve 
specifikaci

m2 17,70000 49,04 868,01

Fasády:
17,7 17,70000

18 28323113R Fólie nopová nopy 20mm, tl. 1,0 mm š. 2000 mm m2 20,35500 103,04 2 097,38

Fasády:
17,7*1,15 20,35500

19I62852251R Pás modifikovaný asfalt s elast. vložkou m2 20,35500 156,09 3 177,21
vytažení nad úroveň zvednutého terénu 
17,7*1,15 20,35500

20 62852265R Pás modifikovaný asfalt se sklenou vložkou m2 20,35500 131,70 2 680,75
vytažení nad úroveň zvednutého terénu 
17,7*1,15 20,35500

21 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 20,35500 27,78 565,46
Fasády:
17,7*1,15 20,35500

22 998711203 Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 60 m % 153,16900 4,55 696,92

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 479,41
23 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,48500 204,76 918,35
24 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,48500 154,56 693,20
25 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 44,85000 30,24 1 356,26
26 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,48500 224,00 1 004,64
27 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 4,48500 336,00 1 506,96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 03
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Odpočet úpravy dvorků 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná skutečným stavem na místě, nepotřebnosti celé skladby podlahy anglických 
dvorků. Odstranění skladby nemá vliv na energetický posudek stavby. Podlaha z PVC folie by se v 
případě údržby mohla poškodit, stávající povrch byl tedy vyčištěn, vyspraven, reprofilován.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

- 67.623, - Kč

Cena víceprací bez DPH:

18.499, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 49.124, - Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Střední ¿¿ok/Brno,

Husova 10, 6UZ uu 
Datum: ¿4? Ž v 7

Podpis zmocněnce zhotovitele:

■ í  K A L A H A ’  (  j
KALAHAa.s Mařikova i, S2 i 00 GrS --- /'
IČ: 255 62 151 DIČ: CZ255S2151

Datum: IZ. ú> - ČO£o /

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 03
Zhotovitel: K A L A H A  a . S .

Investor: SSU a VOS, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání p o š to u ^ e-mailemQ faxemQ o so b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Odpočet úpravy dvorků 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná skutečným stavem na místě, nepotřebnosti celé skladby podlahy anglických 
dvorků. Odstranění skladby nemá vliv na energetický posudek stavby. Podlaha z PVC folie by se v 
případě údržby mohla poškodit, stávající povrch byl tedy vyčištěn, vyspraven, reprofilován.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: změna technologická

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

067C/C/202 c 6 ll _ . , . . .. , SSU Francouzska - zm enove lis ty

01 Změnové listy

003 Odpočet úpravy dvorků

Objednatel: Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola, 
Brno, příspěvková organizace 
Husova 537/10 
60200 Brno

IČO: 00566756 

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

IČO: 25562151 

DIČ: CZ25562151

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 499,05

PSV -67 622,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -49 123,71

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -49 123,71 CZK

Základní DPH 21 % -10 315,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena ce lkem  s DPH -59 439,69 CZK

v

/  }

____________________Z

.'XVPŽ dne t l . (p .

Střední škola umění a designu
K A L A H A ’ t a

^ M A a s  Matikova 1,621 00 Brno ® & ^ 0 ^ Ď ( / B r n O  ®
C“ ¿5a zhotovitele Za objednateli—"''''

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 18 499,05 --

711 Izolace proti vodě PSV -34 074,54 e

713 Izolace tepelné PSV -17 739,42 2

767 Konstrukce zámečnické PSV -15 808,80 v

Cena celkem -49 123,71 1(

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

O: 01 Změnové listy

R: 003 Odpočet úpravy dvorků

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 499,05

1 632478123 Vyspravení dna stávajících anglických dvorků - reprofilace m2 57,90000 319,50 18 499,05

podlaha P/01 : 57,9 57,90000

Díl: 711 Izolace proti vodě -34 074,54
2 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 -57,90000 28,30 -1 638,57

Podlaha:
P/01:12,3+31,2+2,8+11,6 : 
-57,9 -57,90000

3 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 -57,90000 97,26 -5 631,35

Podlaha:
P/01:12,3+31,2+2,8+11,6 : 
-57,9 -57,90000

4 711171559RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, kotvením, folie ve 
specifikaci,vč. systém, detailů,doplňků

m2 -57,90000 90,40 -5 234,16

Podlaha:
P/01:12,3+31,2+2,8+11.6 : 
-57,9 -57,90000

5 711191171RT1 Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná, materiál 
ve specifikaci

m2 -57,90000 11,20 -648,48

Podlaha:
P/01:12,3+31,2+2,8+11,6 : 
-57,9 -57,90000

6 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 24 m % -1,20000 1 179,37 -1 415,24
-1,2 -1,20000

7|28322028R Fólie PVC-P tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 -66,58500 147,84j -9 843,93
Podlaha:
P/01 :(12,3+31,2+2,8+11,6)* 1,15 : 
-66,585 -66,58500

8|62852265R Pás modifikovaný asfalt se sklenou vložkou m2 j -66,58500 131,70| -8 769,24
Fasády:
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 
Podlaha:
-66,585 -66,58500

9 169366195R Textilie sklovláknitá 120 g/m2 š. 200cm m2 | -66,585001 13,42 j -893,57
Podlaha:
P/01 :(12,3+31,2+2,8+11,6)*1,15 : 
-66,585 -66,58500

Díl: 713 Izolace tepelné -17 739,42
10 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 

specifikaci
m2 -115,80000 26,88 -3 112,70

Podlaha:
P/01 - 2 vrstvy:(12,3+31.2+2,8+11,6)*2 : 
-115,8 -115,80000

11 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % -0,18800 4 644,811 -873,22
-0,188 -0,18800

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

O: 01 Změnové listy

R: 003 Odpočet úpravy dvorků

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 -8,91660 1 542,46 -13 753,50

Podlaha:
P/01 :(12,3+31,2+2,8+11,6)*0,14*1,1 : 
-8,9166 -8,91660

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -15 808,80
13 OS/02 Vpust angl.dvorků,polyamid,manžeta PVC,DN 100mm, 

napojení,mřížka,kotvení.doplňky,detaily,D+M
kus -5,00000 3 161,76 -15 808,80

-5 -5,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 04
Zhotovitel: K A L A H A  a. s .

Investor: SSU a VOS, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání poštou^ e-mailemQ faxemQ o s o b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Doplnění ovládání otvorů -  možnost větrání 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě nutnosti odvětrávat sociální zařízení bylo doplněno kování pro ventilaci a 
nadstandartní délce táhel.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: změna technologická

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X) odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: /

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 04
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to  změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění ovládání otvorů -  možnost větrání 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě nutnosti odvětrávat sociální zařízení bylo doplněno kování pro ventilaci a 
nadstandartní délce táhel.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0 , -Kč

Cena víceprací bez DPH:

19.904, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19.904, - Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Duvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

S ifM M  W<eh\ a designu 
a Vyšš/í odDQpná/š^ola Brno, 

příspěvková organizace 
Husova 10, 602 00 Brno ©

Datum: 3 3 ,  6 * 2^7 2 - ^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

K A L A H A ' p

K A L A H A  a.s. Maříkova 1. 621 00 Brno y  
10:25562 151 DIČ: CZ25562151 y

Datum: TI- £> • l& Z o  /

/
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

e . . 067C/C/202Stavba:
0

SŠU Francouzská - změnové listy

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 004 Doplnění ovládání otvorů - možnost větrání
AL. , . . Střední škola umem a designu a Vyssi odborná škola, ________Objednatel: 1 IČO: 00566756 Brno, příspěvková organizace

Husova 537/10 DIČ:
60200 Brno

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 8 756,68

PSV 11 147,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 19 903,68

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 19 903,68 CZK

Základní DPH 21 % 4 179,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 083,45 CZK

V dne &-C.. č n o

KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno 
JČ : 255 62 151 DIČ: CZ25562151

skoia umění a de 
i 4  d  tíbm  á šlí o i a i  

/ /y4/koya /brg 'c^ýííj 
W a * 1 0 ,  602/éu (¿Xi

signu
rno,
je
'y ť  <D

Za zhotovitele Za objednatele

I

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 4 319,28 rl

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 2 162,15 1

96 Bourání konstrukcí HSV 2 275,25 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 11 147,00 l

Cena celkem 19 903,68 1(

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 067C/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 004 Doplnění ovládání otvorů - možnost větrání

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 319,28

1 9419550O2R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,00000 239,96 4 319,28
pro SDK předstěny: 
18 18,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 162,15
2 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 15,378001 140,60 2 162,15

odstranění trubek a stavebního materiálu nad sociálním zařízením
1.NP: : (4,4*2,33)/2 
3.NP: : 4,4*2,33

5,12600
10,25200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 275,25
3 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 1,00000 2 275,25 2 275,25

otvory ve stropech pro táhla 
4*0,25 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 147,00
4 O/20a Doplnění kování pro ventilaci 1 křídla kus 3,00000 1 431,00 4 293,00

3 3,00000
5|0/21a Prodloužení táhla - nadstandardní délka kus 2,00000 998,00 j 1 996,00

2 2,00000
6 0/22a Doplnění kování pro ventilaci 1 křídla kus 2,00000 1 431,00 2 862,00

2 2,00000
7 ¡0/2 6a Prodloužení táhla - nadstandardní délka kus | 2,00000 998,00 1 996,00

2 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 05
Zhotovitel: K A L A H A  a . s .

Investor: SŠU a VOS, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „ C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání poštou^ e-mailemQ faxem Q o so b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Lešení 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná skutečností, že lešení není možno umístit na stávající střechu nad l.NP (nad 
barevnou) z důvodu stavu střešního pláště a nedoporučení statika opírat lešení na tu to kci. Dále se 
jedná o lešení v anglických dvorcích a nad sousedním objektem. Tato výměra není konečná, může 
se ještě v průběhu stavby změnit.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: změna na základě skutečnosti že není možnost podepřít strop 
barevny (po odkrytí a provedení sond)

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 [ ] ]

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

i



EVROPSKÁ UNIE ..................
Evropské strukturální a investiční fondy MiíliSterStVO Životního prostředí
Operační program Životni prostředí r

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 05
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Lešení 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná skutečností, že lešení není možno umístit na stávající střechu nad l.NP (nad 
barevnou) z důvodu stavu střešního pláště a nedoporučení statika opírat lešení na tu to  kci. Dále 
se jedná o lešení v anglických dvorcích a nad sousedním objektem. Tato výměra není konečná, 
může se ještě v průběhu stavby změnit.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0 , -Kč

Cena víceprací bez DPH:

131.007, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

131.007, - Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

S tře ^ i^ ^ o ía /^ ^ ě ^ ^ ^ c l esig n u 
a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace

Datum: ®

Podpis zmocněnce zhotovitele:

^  K A L A H A  p

KALAHA a.s. MaHkwa 1 621 00B|JO \ L ^ 7 )  
lč; 255 62 151 Dit: CZ255021 „ J

Datum: í l  -Có ČDtD

/
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 127 776,74 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 230,29

Cena celkem 131 007,03 10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 005 Lešení

TI cx Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 127 776,74

1 948101111 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení m3 80,86000 427,50 34 567,65
80,86 80,86000

2 948101113 Příplatek za další měsíc použiti, konstr. trubkové m3 161,72000 19,80 3 202,06
80,86*2 161,72000

3 948101121 Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. m3 80,86000 189,50 15 322,97
80,86 80,86000

4 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 323,70000 48,16 15 589,39
lešení 2088,3m2-2412m2 = 323,7m2 
projektová dokumentace : -2088.3 -2 088.30000
navýšení - lešení anglických dvorkú+barevna : 2412 2 412,00000

5 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 1 618,50000 26,88 43 505,28
323,7*5 1 618,50000

6 941941832RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 323,70000 25,76| 8 338,51
323,7 323,70000

7 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 323,70000] 4,48 j 1 450,18
323,7 323,70000

8 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 1 618,50000 3,36 5 438,16
323,7*5 1 618,50000

9 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 | 323,70000 1,121 362,54
323,7 323,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 230,29
10 999281211 Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m t 8,27135] 390,54| 3 230,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 06
Zhotovitel: K A L A H A  a. s .

Investor: SŠU a VOŠ, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání p o š to u ^ e-mailemQV faxemQ o so b n ě ^
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Sklo světlíků -  změna 

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění výplní původních světlíků, bylo zjištěno, že nový světlík bude vrhat velké 
množství přímého světla (velká intenzita osvětlení), je zde požadavek na pracovních místech mít 
rozptýlené světlo -  zabránění přímého kontrastního světla skrz světlíky do prostoru barevny. 
Úprava prostředního skla -  leptání kyselinou.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: technologické zlepšení

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ^  odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 \^ \ odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP 2014+PO5 číslo ZL: 06
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Sklo světlíků -  změna

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění výplní původních světlíků, bylo zjištěno, že nový světlík bude vrhat velké množství 
přímého světla (velká intenzita osvětlení), je zde požadavek na pracovních místech mít 
rozptýlené světlo -  zabránění přímého kontrastního světla skrz světlíky do prostoru barevny. 
Úprava prostředního skla -  leptání kyselinou.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0 , -Kč

Cena víceprací bez DPH:

77.170, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

77.170, - Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. _____________
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Střéďhí žík6iař i¿fciěíní a'designu 
a Vyšší odoorr.áMKola Brno, 

příspěvková organizace 
Husova 10, 602 00 Brno c

7  i.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

^  K A L A H A
KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno' 
IČ: 255 62 151 DIČ: CZ255G2151

Datum: [Z. C - 7
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

067c/C/202
0

01

006

SŠU Francouzská - změnové listy

Změnové listy 

Sklo světlíků- změna

Objednatel: Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola, 
Brno, příspěvková organizace 
Husova 537/10 
60200 Brno

IČO: 00566756 

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1
62100 Brno-Řečkovice

IČO: 25562151 

DIČ: CZ25562151

Vypracoval 

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 77 170,00

MON 0,0C

Vedlejší náklady 0,0C

Ostatní náklady 0,0C

Celkem 77 170,0C

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZI

Snížená DPH 15 % 0,00 CZf

Základ pro základní DPH 21 % 77 170,00 CZI

Základní DPH 21 % 16 205,70 CZI

Zaokrouhlení 0,00 CZI

Cena celkem s DPH 93 375,70 CZI

dne 'C l- Q . IQ IO

A

KALAHA1 a :"—■Mofikovo ^  621 00 ürnft 
iČ: 255 62 1 » a  zh O ^Ö V lte te5G2151

Střední škola umění a designu 
a V^|ší Odborná škola Brno, 

f W koVajo j^n izace 
(ovsí]uf ¿02/00 Brno ©

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 77 170,00 1C

Cena celkem 77 170,00 1C

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 067C/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

0: 01 Změnové listy

R: 007 Doplnění nosné kce střešních žlabů - OSB desky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 24 839,98

1 762441113 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst.,hmoždinkami m2 34,15825 273,50 9 342,28

kraj střechy - římsa :
(6,885+17,315+9,17+35,27+7,46+0,4+10.775+5,16+5,16)
*0,35

34,15825

2 60725035 Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm m2 40,98990 358,50 14 694,88
kraj střechy - římsa :
(6,885+17,315+9,17+35,27+7,46+0,4+10,775+5,16+5.16) 
*1,2*0,35

40,98990

3 998762103 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,53273 1 507,00 802,82

Díl: 765 Krytiny tvrdé 9 993,73
4 765322822R00vl Vyřezání otvoru pro osazení střešních háků kus 195,190001 51,20 9 993,73

počet háků : 195,19000
(6,885+17,315+9,17+35,27+7,46+0,4+10,775+5,16+5,16)
*2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 07
Zhotovitel: K A L A H A  a.S.

Investor: SSU a VOS, Brno, p.o. Datum:
Název akce: Zateplení objektu „C" s výměnou oken a dveří, Francouzská 101

Způsob odeslání /  předání po š to u ^ e-mailemQ faxemQ osobně X
datum: 22.6.2020
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Projektová dokumentace zpracovaná Atelier 99 s.r.o.

Předmět změny: Doplnění nosné konstrukce střešních žlabů -  OSB desky 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná na základě nutnosti zvednutí střešního žlabu pro dostatečně odvodnění 
střechy a zabránění přetečení vody při přívalovém dešti. Skladba musela být doplněna o OSB 
desky pro únosnost střešního žlabu a háků.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce /  méněpráce: nepředvídaná změna - až na základě odkrytí konstrukcí

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [X] odstavec 5, § 222 Q  odstavec 6, § 222 Q  odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby

Stanovisko projektanta stavby: / j

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Rozpočet

i



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 07
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil: Petr Bajer
Datum: 22.6.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tu to  změnu rozsahu díla:

Předmět zrněny: Doplnění nosné konstrukce střešních žlabů -  OSB desky 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna vyvolaná na základě nutnosti zvednutí střešního žlabu pro dostatečně odvodnění střechy 
a zabránění přetečení vody při přívalovém dešti. Skladba musela být doplněna o OSB desky pro 
únosnost střešního žlabu a háků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0 , -Kč

Cena víceprací bez DPH:

34.834, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

34.834, - Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky srnk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

)uvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

St designu 
a Vyš&í oaborn© šKOia^Brno,

příspěvková organizace
Husova 10, 002 00 Brno ® 

Datum: ^

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

& K A L A H A  @

Datum: Zt-G CGc(>
7

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



Položkový rozpočet stavby

S t a v b a :
067c/C/202
0

SŠU Francouzská - změnové listy

Objekt: 01 Změnové listy

Rozpočet: 007 Doplnění nosné kce střešních žlabů - OSB desky

Objednatel: Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola, ^
_  v . . IC O ; 0 0 5 6 6 7 5 6  Brno, příspěvková organizace
Husova 537/10 DIČ:
60200 Brno

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,0C

PSV 3 4  8 3 3 ,7 1

MON 0 ,0 (

Vedlejší náklady 0 ,0 (

Ostatní náklady 0 ,0 (

Celkem 34 833,7'

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZ!

Snížená DPH 15 % 0,00 CZ

Základ pro základní DPH 21 % 34 833,71 CZ

Základní DPH 21 % 7 315,08 CZ

Zaokrouhlení 0,00 CZ

Cena celkem s DPH 42 148,79 cz

v dne l l -  G .lozo

(  I K A L A H A
A  ©
KALAHA a.s. Mafikova 1, 621 00 Brno 
Č) 255 62 151 DIČ: CZ25562151

S tře d n í SKOia umem a u<=o.y..« 
a Vyšší odborná škola Brno, 

příspěvková organizace
6 0 ^  0 °  B rn o  ®

/  Za zhotovitele Z!a objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 24 839,98 7

765 Krytiny tvrdé PSV 9 993,73 Z

Cena celkem 34 833,71 1C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 067c/C/2020 SŠU Francouzská - změnové listy

O: 01 Změnové listy

R: 006 Sklo světlíků- změna

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 77 170,00

1 0/2 8a Střešní světlíky - úprava prostředního skla - leptání 
kyselinou

soubor 1,00000 77 170,00 77 170,00

1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z :


